СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01ноября 2017г. № 47
                                                               п. Алтай

О создании административной
комиссии при администрации
Обского сельсовета

            В соответствии с ст. закона Алтайского края 77 « Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» от 10.07.2002 года № 46 -ЗС, «Положения об административной комиссии муниципального образования Обской сельсовет» от 01.11.2017 года №48 п.2 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать административную комиссию при администрации Обского сельсовета Калманского района Алтайского края.

2. Утвердить состав административной комиссии при администрации Обского сельсовета Калманского района Алтайского края (прилагается).
3.  Установить, что срок полномочий административной комиссии при администрации Обского сельсовета равен сроку полномочий Совета депутатов Обского сельсовета Калманского района Алтайского края четвертого созыва.

4.  Направить данное решение главе сельсовета (Романенко А.Д.) для подписания и обнародования данного решения в установленном порядке.

5.  Считать утратившим силу Решения Совета депутатов « О создании административной комиссии при администрации Обского сельсовета № 34 от 15.05.2012года, №21 от 25.07.2016г.
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Обского сельсовета по социальным вопросам и жизнеобеспечению (Ракову О.А.)

Председатель Совета депутатов

                                  Н.А.Абершток
СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
АДМИНИСТРАЦИИ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
- Романенко Александр Дмитриевич - председатель комиссии, глава сельсовета;
-  Миллер Виктор Давыдович   - заместитель председателя комиссии, управляющий 2 отделением ОАО Кубанка;
- Успек Надежда Владимировна - секретарь комиссии;
- Абершток Николай Антонович -   член комиссии, заведующий Алтайским филиалом Калманский КИЦ; председатель Совета депутатов Обского сельсовета Калманского района Алтайского края;
- Беляева Марина Юрьевна - член комиссии;
- Шмидт Елена Сергеевна - член комиссии, депутат Совета депутатов Обского сельсовета Калманского района.